
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA Č. P20.013; Č.J. BSMV/79-1/2020 PARTNZŘI

PřIkaznI smlouva
uzavřená podle ustanoveni § 2430 a násl. zákona č. 89/2021 Sb., Občanského zákoníku,

v platném znění

I. Smluvní strany

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.

SIdlo:
IČO:
DIČ,
Statutární zástupce:

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

ČÍslo smlouvy:

(dále jen ,,příkazce")

a

EA-Partneři s.r.o.

SÍdlo:
IČO:
DIČ,
Statutární orgán:
Zapsáno:

Peněžní ústav'
ČÍslo účtu :

Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4
65737393
CZ65737393
Ing. Jiří Stuna, ředitel

BSMV/79-1/2020

K HoroměřicŮm 1115/33, CZ-165 00 Praha 6 - Suchdol
07121369
CZ07121369
Ing. Daniel Bubenko, jednatel
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 294982

(dále jen ,,přIkazník")

uzavÍrajÍ dle ustanoveni § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen ,,OZ") tuto přIkaznI smlouvu.

II Předmět závazku

1. PřIkaznIk se zavazuje, že pro příkazce provede zpracováni a kompletaci žádosti o dotaci
V

z Operačního programu Zivotní prostředí - Energetické úspory, 146. výzva, s pracovním
názvem ,,Úspory energie ubytovacího zařízenÍ VeleslavÍn", specifikované v ČI. II. odst. 3.

2. Součástí závazku je zajištěni dotačního managementu v období realizace projektu a
po ukončeni realizace projektu, tj. v období tzv. udržitelnosti projektu. Dotační
management zahrnuje komunikaci s poskytovatelem podpory, poradenství pro rozhodnuti
o poskytnutí dotace, zpracování žádosti o platbu, monitorovacích zpráv, závěrečného
vyhodnoceni akce a poradenský servis při realizaci projektu. Tyto práce budou zahájeny až
na základě písemné výzvy Příkazce.

3. Urrňstění objektu: Stavba ubytovacího zařIzenI, josé Martiho 402, Praha 6 - Ve|es|avín,
parc. Č. 295/2, k.ú. VeleslavÍn.

EA-Partneři s.r.o., K HoroměřicŮm 1115/33, Praha 6 - Suchdol, CZ-165 00, Česká republika
Tel: , e-mail:

Identifikační ČÍslo: 071 21 369

Strana 1 l 5



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA Č. P20.013; Č.J. BSMV/79-1/2020

III. Doba zhotovení závazku

1. Den podpisu smlouvy mezi příkazcem a přIkaznIkem je považován za den zahájeni
vykonáváni závazku.

2. Podání žádosti bude provedeno do 5 pracovních dni od dodáni poslednIho dokladu podle
přílohy č. 1, která tvoří nedIlnou součást této smlouvy nebo doplněni, které bude formou
dodatku ke smlouvě upřesněno v prŮběhu zpracováni žádosti o dotaci.

3. Závazek dle ČI. II., odst. 1 se považuje za splněný potvrzením o přijetí plné žádosti
na webový portál aplikace MS2014+.

PARTNEŘI

4. Poradenská činnost pro rozhodnuti o poskytnutí dotace se má za ukončenou obdržením
Rozhodnuti o poskytnuti dotace příkazcem.

5. Počet žádosti o platbu a monitorovacích zpráv bude upřesněn podle aktuálnIho vývoje
projektu. předpokládaný počet je jedna závěrečná monitorovací zpráva, jedna žádost
o platbu a pět monitorovacích zpráv. Zpracování Žádosti o platbu nebo monitorovací zprávy
bude zahájeno dle pravidel a požadavkŮ poskytovatele podpory a dle předpokládaného
harmonogramu realizace projektu. Zpracováním žádosti o platbu, monitorovací zprávy
nebo závěrečného vyhodnocení akce se rozumí nahráni přIslušného vyhotoveného
dokumentu prostřednictvím Aplikace MS2014+.

IV. Cena a platební podmínky

1. PřÍkaznikovi náleží za obstaráni záležitosti dle ČI. II., odst. 1 úplata ve výši 75 OOO,-- KČ
(slovy: sedmdesát pět tisíc korun českých) bez dph.

2. Za zajištěni poradenství pro vydání rozhodnuti o poskytnuti dotace dle ČI. II., odst. 2 náleží
příkaznÍkovi úplata ve výši 25 OOO,-- KČ (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) bez dph,
za zajištěni poradenského servisu při realizaci projektu náleží příkaznÍkovi úplata ve výši
30 OOO,-- KČ (slovy: třicet tisíc korun českých) bez dph, za zpracováni závěrečné
mon"torovac1 zprávy a jedné žádosti o platbu náleží příkaznÍkovi úplata ve výši 45 OOO, -
KČ (slovy: čtyřicet pět tisíc korun českých) bez dph, za zpracování závěrečného
vyhodnocení akce náleží přÍkaznjkovi úplata ve výši 15 000, KČ (slovy: patnáct tisíc
korun českých) bez dph a za zpracování jedné monitorovací zprávy náleží přÍkazníkovi
úplata ve výši 7 OOO,-- KČ (slovy: sedm tisíc korun českých) bez dph.

3. Ceny zahrnuji veškeré náklady, které přÍkaznjkovi při zařizování záležitosti vzniknou
dle ČI. II. V případě odstoupeni příkazce od smlouvy v prŮběhu zpracování žádosti o dotaci
budou provedené práce vyúčtovány podle skuteČnosti sazbou 800 Kč/hod bez DPH.

4. K Částkám bez DPH bude připočítána DPH v zákonné výši.

5. Úplatu je příkazce povinen uhradit do 30 dnŮ od registrace faktury. Za okamžik zaplaceni
se pokládá odepsáni Částky z účtu příkazce ve prospěch účtu přÍkaznika.

V. Povinnosti přIkazníka

1. PřIkaznIk plni příkaz poctivě a pečlivě podle svých schopnosti; použije přitom každého
prostředku, kterého vyžaduje povaha obstarávané záležitosti, jakož i takového, který se
shoduje s vŮIÍ příkazce. Od příkazcových pokynŮ se přIkaznIk může odchýlit, pokud to je
nezbytné v zájmu příkazce a pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas.

2. ObdržI-li přIkaznIk od příkazce pokyn zřejmě nesprávný, upozorni ho na to a splní takový
pokyn jen tehdy, když na něm příkazce trvá.

EA-Partneři s.r.o., K HoroměřicŮm 1115/33, Praha 6 - Suchdol, CZ-165 00, Česká republika
Tel: , e-mail:

Identifikační čÍslo: 071 21 369

Strana 2 l 5



pŘÍKAZNÍ SMLOUVA Č. P20.013; Č.J. BSMV/79-1/2020 =T'NZŘ1

3 PřIkazník provede příkaz osobně. Svěří ii provedeni příkazu jinému subjektu, odpovídá
za příkaz, jako by jej prováděl sám; dovolil4i však příkazce, aby si ustanovil náhradníka,
nebo byl-li tento nezbytně nutný, nahradí Škodu, kterou zpŮsobil chybnou volbou
náhradníka.

4 PřIkaznIk zpracuje žádost o dotaci bez formálních nedostatkŮ. Bude ii žádost o dotaci
zamítnuta poskytovatelem z dŮvodu zjištěni formálnIch nedostatkŮ, je přÍkazník povinen
uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 75 000,-- KČ.

5. PříkaznÍk přenechá příkazci veškerý užitek z obstarané záležitosti.

6. PříkaznÍk se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy
v projektových, technických a realizačních podkladech, nebo o jiných skutečnostech,
se kterými přijde při plnění této smlouvy do styku. Tyto údaje jsou považovány
za předmět obchodního tajemství Příkazce ve smyslu ustanovení § 504 občanského
zákoníku. Toto ustanoveni neplatí ve vztahu k povinnosti zveřejněni této smlouvy v registru
smluv.

7. Př'kaznik se zavazuje, že data a informace poskytnuté ze strany příkazce, ani další
informace souvisejÍcÍ se vykonávaným závazkem, nebude předávat jiným osobám,
s výjimkou příkazcem předem schválených subdodavatelŮ.

8. PřÍkaznik zodpovídá příkazci za škody zpŮsobené jeho činnosti, zejména kráceni poskytnuté
dotace, neproplacen' dotace nebo finančn' sankce uplatňované poskytovatelem dotace vůČi
příkazci, vše v souvislosti se zanedbáním povinnosti spojených s administraci projektu a
včasného odevzdávání potřebných dokumentŮ poskytovali dotace dle této PřÍkazní
smlouvy.

VI. Povinnosti příkazce

1. Příkazce je povinen sdělit všechny okolnosti a informace dŮležité pro příkaznÍka
pro obstaráváni záležitosti dle této smlouvy. Zejména je povinen zajistit doklady, které
jsou uvedeny v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Informace k žádosti
o dotaci jsou uvedeny na https://www.opzp.cz/nabidka-dotaci/detaikvyzvy/?id=161,
včetně uvedeni terminu a podmínek pro podáni žádosti o dotaci.

2. Vyžaduje-li obstarání záležitosti, aby příkazník za příkazce právně jednal, vystaví příkazce
přÍkaznikovi včas plnou moc. Není-li plná moc ve smlouvě obsažena, nenahrazuje ji
u jednané převzetí povinnosti příkazce jednat jménem přÍkaznika; to platí i v případě, že
třetí osoba, se kterou přIkaznIk právně jedná, o této povinnosti ví.

3. Příkazce může příkaz odvolat podle libosti, nahradí však přÍkazníkovi náklady, které do té
doby měl, a škodu, pokud ji utrpěl, jakož i část odměny přiměřené vynaložené námaze
příkaznÍka.

4. Příkazce nahradí přÍkaznikovi i tu Škodu, která mu vznikla v souvislosti s plněním příkazu.

5. Příkazce je povinen informovat příkaznÍka o odrrňtnutí dotace do 3 pracovních dní
od odrrňtnuti.

6. Prodlení s výkonem ze strany příkazce nemůže být vykládáno jako vzdáni se práva Či
nároku na odměnu ze strany přÍkaznjka.

7. Příkazce souhlasí s uvedením zpracovaného projektu v referenční listině přIkaznIka a
zavazuje se, že použité know-how nebude dále využíváno pro žádosti, přesahujÍcÍ tuto
smlouvu. Zavazuje se zachovávat obchodní tajemství o skutečnostech, které se dozvi
v souvislosti se zpracováním žádosti.

EA-Partneři s.r.o., K HoroměřicŮm 1115/33, Praha 6 - Suchdol, CZ-165 00, Česká republika

Identifikační čÍslo: 071 21 369

Strana 3 l 5



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA Č. P20.013; Č.J. BSMV/79-1/2020 =T'NZŘ1

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech v českém jazyku, každý s platnosti
originálu, z nich každá ze smluvních stran obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zruŠit pouze oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním
(dodatkem), podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pro vyloučení
pochybností si smluvní strany pro tyto případy sjednávají, že za pÍsemnou formu nebude
považována výměna e-mailových nebo jiných elektronických zpráv a ani telefonická
sděleni

3. Tato smlouva se řIdí českým právem. Otázky, které nejsou upraveny touto smlouvou nebo
jejími přňohami, se řIdí OZ.

4. Smluvní strany shodně prohlašujI, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou
vŮli, že nebyla učiněna v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, na dŮkaz čehož připojuji
niže své podpisy.

5. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
v účinnost dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění.

6. Nedi|nou součásti této smlouvy jsou příbhy:

· č. 1 Seznam dokladŮ pro zpracováni žádosti o podporu

30, 0C. 2Ô2Ô
V Praze dne

v ,,,,, d,, &)¢ K ·2o2aj

Za příkazce
Bytová správa Ministerstva vnitra,

s.p.o.

Za přÍkaznika

EA-Partneři s.r.o.

Ing. jiří Stuna
ředitel

Ing. Daniel Bubenko
jednatel

Bytová správa MV s.p.o.
Na pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

-4

EA-partneři 8.x.o.
K Horomeřicům 1115/33,

Suchdol, 165 00 Praha 6
IČ:O"ň21369 DIČ:CZ07121369

bubenko@ea-partneri.cz

EA-Partneři s.r.o., K HoroměřicŮm 1115/33, Praha 6 - Suchdol, CZ-165 00, Česká republika
Tel: +

Identifikační čÍslo: 071 21 369

Strana 4 l 5



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA Č. P20.013; Č.J. BSMV/79-1/2020 =T'NEŘ1

Přílohy příkaznI smlouvy - příloha č. 1 Seznam dokladů pro zpracování žádosti o podporu

1. Stavební projektová dokumentace, Či projektová studie. Energetické posouzení dle
závazného vzoru poskytovatele dotace. KumulativnÍ rozpoČet akce.

2. Doklad, kterým je určena osoba pověřená jednáním se SFŽP - plná moc pro pracovníka
pověřeného jednáním se SFŽP. Plná moc bude podepsána elektronickým nebo ručním
podpisem, a to jak zmocnitelem, tak zmocněncem.

3. Aktuální prohlášení o plátcovství DPH

4. Prohlášeni žadatele o nemovitostech dotčených realizací projektu a o právním vztahu
k nim.

5. Souhlasné stanovisko zřizovatele

6. Stanovisko orgánu památkové péče, pokud je relevantní

7. Čestné prohlášení o skutečných majitelÍch

8. Čestné prohlášení o schopnosti prokázat zajištění vlastních zdrojŮ žadatele včetně
komentáře.

9. ProhlášenI o typu subjektu (veřejný/soukromý)

10. Registrace žadatele v systému MS2014+: https://mseu.mssf.cz/, modré tlačítko
REGISTRACE, dále dle pokynŮ na monitoru. Zaslat přihlašovacI jméno a heslo
na bubenko@ea-partneri.cz, po dokončení přistupŮ pro editaci žádosti o dotaci
pro EA Partnery budete informováni a heslo můžete změnit

11. Kontakty

a. Ing. Daniel Bubenko, bubenko@ea-partneri.cz, tel.
b. Marcela Kvačková DiS., marcela.kvackova@qmail.com, tel.

EA-Partneři s.r.o., K HoroměřicŮm 1115/33, Praha 6 - Suchdol, CZ-165 00, Česká republika
Tel

Identifikační čÍslo: 071 21 369
,

Strana 5 l 5


